町内企業・商店・団体 各位

### 第二回兵庫町企業・団体パークゴルフ大会のご案内について

NPO法人 夢の里兵庫 理事長 福井 久男

初霜の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、兵庫北地区のまちづくりにつきましては、深いご理解とご支援をいただ き感謝を申し上げます。

兵庫北土地区画整理事業の竣工後もまちの発展が続いており、これもひとえに組合 員の協力はもとより、この町に出店していただきました企業の皆様、また隣接する町 内外の企業・団体様のおかげと関係者一同深く感謝致しております。

さて、10月に開催し、「次回は忘年会を」との要望がありました、町内の企業様・ 団体様の交流パークゴルフ大会を下記の通り計画しました。

この大会では、交流と親睦を兼ねて「パークゴルフ夢の里兵庫」でプレーをし、その後、会場を変えて名刺交換及び異業種間交流の場も計画しております。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、是非ご参加を 賜りますようご案内申し上げます。

記

- 1. 日 時 平成26年12月14日(日)13:00 開会式
- 2. 場 所 パークゴルフ夢の里兵庫(清和学園東側) 佐賀市兵庫北6丁目1番7号Tel 37-8918 Fax 37-8919
- 3. 参加料 1名 ¥500円
- 4. ルール 日本パークゴルフ協会のルールを適用
- 5. 交流忘年会 「佐賀ぽかぽか温泉」 Tel 32-1126 会 費 4,000円(入浴券付)

#### 第二回 兵庫町企業・団体交流パークゴルフ大会 開催要項

目 的 本大会は、パークゴルフを通して、兵庫関連の企業・団体と住民の体力づくりおよびコ ミュニケーションを図るとともに、兵庫町の継続的発展を目的に開催するものとします。

主 催 特定非営利活動法人 夢の里兵庫

協 賛 パークゴルフ夢の里兵庫

期 日 平成26年12月14日(日) 雨天の時は交流忘年会のみ実施

会 場 パークゴルフ夢の里兵庫

競技日程・・受付 12 時 30 分~12 時 55 分 (パークゴルフクラブハウス)

・開 会 式 13 時 00 分 (パークゴルフクラブハウス前)

・競技開始 13 時 30 分 AB コース同時スタート

・表彰式および閉会式 競技終了後(パークゴルフクラブハウス)

参加資格 兵庫町内の企業や商店・団体の社員や会員の皆様その他

チーム編成・1チーム4人で編成し参加してください。

4人未満での参加の場合は混合チームを編成することがあります。

競技方法 18ホールストロークプレー

表 彰 ・4人編成のチームで4人の合計点の少ないチーム順に優勝~3位とし表彰します。

・男女別に優勝~3位までを表彰します。

・混合チームの場合は個人戦のみの表彰になります。

参 加 料 · 1名¥500円

・交流忘年会の会費を合わせて受付時に徴収します。

その他・主催者は大会中の事故やけがに備え、普通傷害保険・交通事故傷害保険に加入します。

・競技途中の雷雨時は中止としますが、小雨の場合は決行します。

募集定員の80名に達した時点で申し込みを締め切ります。

申込締切 平成26年12月9日(火)17時00分

申 込 先 パークゴルフ夢の里兵庫 担当:廣瀧・森

〒849-0919 佐賀市兵庫北六丁目1番7号 TEL 0952-37-8918/FAX 0952-37-8919

#### 第二部 交流忘年会にもご参加ください

初回の懇親会の席で忘年会開催の要望が寄せられました。

今回も、ゆっくり温泉で身体を癒やし、食べて飲んで、お喋りしての異業種交流忘年会を 開催しますので、着替えと名刺を準備されてのご参加をお願いします。

なお、都合で競技に参加できない方でも忘年会への出席は歓迎しますので、下記の申込書で申し込みください。

開催場所 佐賀ぽかぽか温泉

時刻 当日の17時に開宴しますので、それまでに入浴をお楽しみください。

会 費 お一人様 ¥4,000円(入浴込み)

\* 忘年会のみの出席につきましては申込書提出時に徴収します。

## — 参 加 申 込 書 —

チーム名 (特徴あるステキなネーミングを)			企業・団体名	
			電話番号	
ご 氏 名	性別	年齢	忘年会出欠	緊急連絡用電話番号
代表者名(ふりがな)			〇×で記入	
(ふりがな)				
(ふりがな)				
(ふりがな)				
競技出場者以外の忘年会出席も大歓迎! こちらに記名をお願いします(会費1名4千円)				

# 申し込み締め切り 12月9日(火) 当日までに代金を添えてお申し込みください